中国旅游协会旅游教育分会

旅协教育发[2017]第 014 号

关于召开中国旅游协会旅游教育分会 第三届会员代表大会暨 2017 年全球旅游 院校高峰论坛通知

各会员单位:

中国旅游协会旅游教育分会第二届理事会四年任期已满,现定于2017年11月29日—12月2日在广州召开中国旅游协会旅游教育分会第三届会员代表大会暨2017年全球旅游院校高峰论坛。大会将回顾第二届理事会四年来的工作成果,展望旅游教育发展前景,探寻开创我分会工作的新路径。会议将选举组成第三届理事会,并选举产生新一任会长、副会长、理事、秘书长。会议还将举办全球旅游院校高峰论坛,与国内外知名旅游院校的专家学者共同研讨全球旅游教育的变化、面临的挑战与未来发展趋势,加快旅游院校的教学改革与创新。现将会议相关事项通知如下:

一、组织机构

指导单位: 中国旅游协会

主办单位: 中国旅游协会旅游教育分会

承办单位: 中山大学旅游学院

二、会议概况

(一) 会议时间

2017年11月29日—12月2日

(二)会议地点

广州中国大酒店、广州东方宾馆

(三)会议内容

- 1. 中国旅游协会旅游教育分会第三届会员代表大会
- 2.2017年全球旅游院校高峰论坛—"全球旅游教育:变化、挑战、前景"

(四)参会人员

国家旅游局领导、中国旅游协会领导、广东省旅游局领导、中国旅游协会旅游教育分会领导、中国旅游协会旅游教育分会领导、中国旅游协会旅游教育分会会员单位、全球知名旅游学院院长及专家、学者等。

三、日程安排

日期	时间	内容	备注
11月29日	14:00-20:00	报到	地点:东方宾馆
11月30日	08:00-12:00	报到	地点:东方宾馆
	12:00-14:00	自助午餐	
	14:30-17:30	中国旅游协会旅游教育分会第三届会员代表大会	会议地点:中国大酒店 参会人员:中国旅游协会 旅游教育分会会员单位
	18:00-20:00	欢迎自助晚餐	
	08:00-08:30	合影	地点:东方宾馆广场

12月1日 (全地宾同年)	08:30-09:00	全球旅游院校高峰论坛 开幕式	主持人:保继刚 致辞:中山大学领导、广 东省旅游局领导、国家旅 游局领导
	09:00-10:20	主旨演讲(第一节)	演讲嘉宾: 1. 中山大学旅游学院院 长、研究生院院长保继刚 教授 2. 教育部发展规划中心陈 峰主任 3. 美国伊利诺伊大学尼巴 纳-香槟分校旅游学院 Chalip 教授 4. 香港理工大学旅游海岩 店管理学院副院长宋海岩
声传译)	10:20-10:40	茶歇	
	10:40-12:00	主旨演讲(第二节)	演讲嘉宾: 1. 浙江旅游职业学院党委书记王昆欣教授 2. 英国萨里大学旅游学院院长 Caroline 教授 3. 法国昂热大学副校长莫里斯教授 4. 日本立教大学丰田教授
	12:00-14:00	自助午餐	
	14:30-15:50	分论坛第一节 (五场,同时进行)	三场英文分论坛和二场中 文分论坛
	15:50-16:10	茶歇	
	16:10-17:30	分论坛第二节 (五场,同时进行)	三场英文分论坛和二场中 文分论坛
	18:00-20:00	工作晚餐	
12月2日		代表离会返回	外宾考察中山大学,部分 外宾12月3日离会返回

四、参会须知

(一)为保证会议各项筹备工作顺利进行,请参会单位 务必于 2017 年 11 月 17 日之前提交参会回执。 回执提交方式:

1. 在线填写, 链接地址:

https://www.wjx.top/jq/17212674.aspx.

2. 填写《参会回执》(见附件一)发送至会务组邮箱: lxiyang@mail. sysu. edu. cn,标题:院校名称+年会回执。

以上两种方式选择一种即可。

(二)已交纳 2017 年会费的会员单位代表交纳会务费人民币 800 元/人。未交纳 2017 年会费的会员单位代表交纳会务费人民币 1500 元/人。非会员单位代表交纳会务费人民币 2000 元/人。会务费由中国旅游协会旅游教育分会委托中山大学代收并出具发票。往返交通、住宿及其他相关费用自理。

(三) 付费方式与说明

1. 会务费可提前转账也可在报到当天刷卡交纳,如需转账,请于11月20日前汇至:

户名:中山大学

帐号: 3602864809100002723

开户行:工商银行中山大学支行

2. 会议期间可同时交纳 2017 年中国旅游协会旅游教育 分会会费(普通会员 1000 元/年; 理事单位 2000 元/年; 常 务理事单位 3000 元/年; 副会长单位 5000 元/年; 会长单位 10000 元/年)。会议期间交纳会费仅支持现金支付,发票将 在会后邮寄。如需转账,请在11月20日前汇至:

户 名: 中国旅游协会

账 号: 86058222271000100001

开户行:招商银行北京长安街支行

(四)本次会议住宿由参会代表**自行预订**,需要在东方 宾馆订房的参会代表,请于11月20日前与东方宾馆预订部 联系。预定时请说明本次会议名称,可享受优惠价:标准双 人间560元/间/天(含双早),标准单人间500元/间/天(含 单早)。

东方宾馆预订部联系人: 沈聿铭,020-86662946,18926265674,rsvn@hoteldongfang.com。推荐直接邮件联系,以免电话过多无法接通。

(五)本次会议不安排接机、接站,请参会代表自行前往会议地点(见附件二)。

(六) 联系方式

中国旅游协会旅游教育分会:

王琬: 010-85166839

田华: 010-85166838

赵姗、范凤怡: 010-85166828

中山大学旅游学院:

参会回执接收邮箱: lxiyang@mail.sysu.edu.cn

廖喜扬: 020-84114584, 13928884523

杨 娅: 0756-3668279, 15089153362

附件一:参会回执

附件二:酒店交通信息



参会回执

姓	名		性	别		耶	职务/职称		
单位名	3称								
地	址								
邮	编				手	机			
电	话				传	真			
电子曲	『箱								
抵达日期									
离开日期									
饮食要求		无特殊要求可不填; 特殊要求请勾选或填写:清真() 素食() 其他:							
会务费开具发票 抬头									
发票纳税人识别 号									
备	注								

注:

请在11月17日前提交回执,提交方式:

- 1. 在线填写, 地址: https://www.wjx.top/jq/17212674.aspx。
- 2. 将本表格填写好发送至会务组邮箱: lxiyang@mail. sysu. edu. cn, 标题: 院校名称+年会回执。
 - 以上两种选择一种即可。

附件二

酒店交通信息

酒店名称:广州东方宾馆

酒店地址:广东省广州市越秀区流花路 120 号

酒店电话: 020-86669900 (总机)、020-86662946 (预订部)

1. 乘坐飞机的代表:

- (1) 乘坐出租车至广州东方宾馆约 30 公里;
- (2) 乘坐地铁 3 号线北延线转地铁 2 号线在越秀公园站下车 D1 出口(地铁 3 号线开住番禺广场方向, 3 个站到嘉禾望岗转 2 号线往广州南站方向 9 个站到越秀公园 D1 出口,步行 3 分钟);
- (3) 乘坐机场快线大巴 5 号线开往喜尔宾馆方向,在东方宾馆站下车。
 - 2. 乘坐火车的代表 (广州火车站):
 - (1) 乘坐出租车至广州东方宾馆约 2 公里;
- (2) 乘坐地铁 2 号线往广州南站方向 1 个站在越秀公园站下车 D1 出口,步行 3 分钟。
 - 3. 乘坐火车的代表 (广州东火车站):
 - (1) 乘坐出租车至广州东方宾馆约12公里;
- (2)乘坐地铁1号线转地铁2号线在越秀公园站下车D1出口(地铁1号线开往西朗方向,7个站到公园前站转2号线往嘉禾望岗方向2个站到越秀公园D1出口,步行3分钟)。
 - 4. 乘坐高铁的代表(广州南火车站):
 - (1) 乘坐出租车至广州东方宾馆约24公里;
- (2) 乘坐地铁 2 号线往嘉禾望岗方向 14 个站到越秀公园 D1 出口, 步行 3 分钟到东方宾馆。